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ZETO-RZESZÓW – polski dostawca technologii informatycznych

Czasy, w których żyjemy, skłaniają do refleksji i jednocześnie szybkiego działania. Zmiany na polu informatyzacji są dynamiczne. Szybciej podejmujemy decyzje związanie z cyfryzacją własnych firm, urzędów, uczelni wyższych, szkół, czy jednostek ochrony zdrowia.

Stało się to koniecznością wywołaną przez globalny postęp technologiczny i ciągłe zmiany prawne dostosowywane do obecnej rzeczywistości społeczno-gospodarczej. Dlatego coraz częściej wszyscy zadajemy sobie pytania — komu zaufać? Kto może nam w tym pomóc? Kto dysponuje odpowiednią widzą i doświadczeniem?

My też je sobie zadajemy jako firma informatyczna z polskim kapitałem. Dlatego nasza oferta jest oparta na polskich producentach systemów informatycznych i sprzętu komputerowego oraz tych, którzy od początków transformacji gospodarczej są obecni w naszym kraju. Często są to partnerzy o globalnym zasięgu. Od dekad doceniamy ich wkład w rozwój polskiej transformacji informatycznej (obecnie cyfryzacji) i współpracy budującej naszą wiedzę o technologiach informatycznych oraz ich możliwościach i zastosowaniu.

Jednym z kryteriów doboru naszych partnerów, jest przekazywana wiedza technologiczna, ale i przede wszystkim wiedza merytoryczna. Pozwalająca nam wpływać na rozwój naszych obecnych, jak i przyszłych klientów. 

Dużo mówi się o czasach, w których obecnie funkcjonujemy, że są obarczone niepewnością i sporym ryzykiem. Wiemy, że tak jest i stale obserwujemy coraz większe znaczenie lokalności. Sami tego doświadczamy. W wielu sytuacjach o wyborze nas jako partnera „dostępnego tu, na miejscu – lokalnie”, dla klienta właśnie lokalność, jest tą cechą, która ostatecznie przeważa w złożonej ofercie.

Coraz częściej, sami jako menadżerowie swoje pierwsze poszukiwania partnera zawężamy do miejscowości, w której żyjemy i prowadzimy działalność. Odkrywamy, że blisko nas są firmy, których do tej pory nie dostrzegaliśmy lub wcześniej nie znaliśmy ich pełnej oferty. A ona, jak się okazuje, dokładnie odpowiada na wszystkie nasze obecne potrzeby. Więc dlaczego by nie skierować swoich zapytań właśnie do nich, do nas.

W imieniu własnym, jak i wszystkich pracowników ZETO-RZESZÓW gorąco zachęcam do kontaktu z nami. Nasza oferta jest stale modernizowana i dostosowywana do obecnych wymagań rynku oraz przyśpieszającej na naszych oczach cyfryzacji życia społeczno-gospodarczego.  

Janusz Błażej – Prezes Zarządu

ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o.
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                                    Rzeszów
                                        
 35-326 Rzeszów, ul. Rejtana 55
										
 tel.: 17 78 01 689
                                        
 tel.: 17 78 01 644
                                        
 e-mail: detal@zetorzeszow.pl
                                        
 www: sklep.zetorzeszow.pl

                                

                                
                                    Krosno
                                        
 38-400 Krosno, ul. Grodzka 12
                                        
 tel.: 13 43 20 940
                                        
 e-mail: krosno@zetorzeszow.pl
                                        
 www: krosno.zetorzeszow.pl

                                

                                
                                    Przemyśl
                                        
 37-700 Przemyśl, ul. Asnyka 4
                                        
 tel.: 16 67 85 920
                                        
 e-mail: przemysl@zetorzeszow.pl
                                        
 www: przemysl.zetorzeszow.pl

                                
                              
                                
                                    Lublin
                                        
 20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 9A
                                        
 tel.: 81 50 65 151
                                        
 e-mail: lublin@zetorzeszow.pl
                                        
 www: lublin.zetorzeszow.pl
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                    Produkcja i hosting: ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o.
                        
Dostawcą TV w firmie jest SGT S.A.

                

            

        

    





        			

			

			
		
		

		
				
		





















  	